

DODATOK č. 2

k Zmluve o dielo číslo : 4907.0060036VBA zo dňa 27.08.2010
na stavebné práce:

„Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia slobody v Humennom“

Objednávateľ: **Mesto Humenné**
Mestský úrad, Kukorelliho 34, 066 01 Humenné

Zastúpený: PhDr. Jana Vaľová, primátorka mesta
Zástupca na rokovanie
vo veciach:

a) **zmluvných:** PhDr. Jana Vaľová, primátorka mesta
b) **technických:** Ing. Marián Šalata, pov. vedúci odboru ÚP a výstavby

IČO: 00323021
DIČ: 2021232598
Bankové spojenie: Dexia banka Slovensko, a.s., pob. Humenné, č. ú. [redacted]

a

Zhotoviteľ: **EUROVIA SK, a.s.**
ul. Osloboditeľov 66
040 17 Košice

Štatutárny orgán: Didier René Bossut, predseda predstavenstva a.s. a generálny riaditeľ a.s.
Ing. Juraj Dančišín, podpredseda predstavenstva a.s. a obchodný riaditeľ a.s.
Ing. Ján Kravčák, prokurista a.s. a finančný riaditeľ a.s.

Zástupca na rokovanie
vo veciach:

a) **zmluvných:** Ing. Juraj Dančišín, podpredseda predstavenstva a.s. a obchodný riaditeľ a.s.
Ing. Peter Domanič, riaditeľ sektoru Michalovce
b) **technických:** Ing. Viliam Baník, stavbyvedúci sektoru Michalovce

IČO: 31651518
DIČ: 2020490274
IČ DPH: SK 2020490274
Bankové spojenie: CREDIT AGRICOLE CORPORATE AND INVESTMENT BANK, pobočka zahraničnej banky, č. ú. :
Spoločnosť zapísaná: v OR Okresného súdu Košice I, oddiel : Sa, Vložka č. : 248/V

menia a dopĺňajú po vzájomnej dohode

uzavretú Zmluvu o dielo číslo: 4907.0060036VBA zo dňa 27.08.2010 nasledovne :

V čl. 5 Cena v bode 5.2 sa mení celková cena diela nasledovne:
a/Celková cena diela podľa ZOD a Dodatku č.1

Cena spolu za celý predmet zákazky	1 569 860,00 €
hodnota DPH pri 20 % je	313 972,00 €
Cena celkom za dielo s DPH	1 883 832,00 €

Slovom: Jedenmilión osemstoosemdesiatritisíc osemstotridsaťdva eur

b/Celková cena diela stanovená na základe oprávnených a neoprávnených nákladov:

Cena spolu – oprávnené náklady	1 296 307,02 €
hodnota DPH pri 20 % je	259 261,40 €
Cena celkom oprávnené náklady s DPH	1 555 568,42 €

Cena spolu – neoprávnené náklady	273 318,17 €
hodnota DPH pri 20 % je	54 663,63 €
Cena celkom neoprávnené náklady s DPH	327 981,80 €

c/ Nová celková cena diela v zmysle bodu „b“:

Cena spolu za celý predmet zákazky	1 569 625,19 €
hodnota DPH pri 20 % je	313 925,03 €
Cena celkom za dielo s DPH	1 883 550,22 €

Slovom: Jedenmilión osemstoosemdesiatritisíc päťstopäťdesiat eur a dvadsaťdva centov

Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo číslo: 4907.0060036VBA zo dňa 27.08.2010 nedotknuté týmto dodatkom ostávajú v platnosti.

Tento Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami, účinnosť nasledujúci deň po jeho zverejnení na internetovej stránke mesta v zmysle zákona č. 546/2010 Z. z. a tvorí nedeliteľnú súčasť Zmluvy o dielo číslo : 4907.0060036VBA zo dňa 27.08.2010.

Dodatok č.2 je vypracovaný v siedmych vyhotoveniach, z ktorých po podpísaní objednávateľ obdrží päť vyhotovení a zhotoviteľ dve vyhotovenia.

Dátum: 19.07.2011
Za Objednávateľa:

PhDr. Jana Vaľová
primátorka mesta



Dátum: 24.14.2011
Za Zhotoviteľa:

Didier René Bossut
predseda predstavenstva
a generálny riaditeľ a.s.

Ing. Juraj Dančišín
podpredseda predstavenstva
a obchodný riaditeľ a.s.


EUROVIA SK, a.s.
Osloboditeľov 66
040 17 Košice

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v HurDátum: 13. 7. 2011

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s. Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN	KČ
HumenneD 2NN	Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom-neoprávnené náklady	273 318,17	54 663,63	327 981,80	273 318,17	0,00	0,00	0,00
1	SO 01 Príprava územia	780,83	156,17	937,00	780,83	0,00	0,00	0,00
2	SO 02 Spevnené plochy	97 371,19	19 474,24	116 845,43	97 371,19	0,00	0,00	0,00
7	SO 07 Sadové úpravy	14 171,12	2 834,22	17 005,34	14 171,12	0,00	0,00	0,00
8A	SO 08A Preložka VN,NN	46 760,98	9 352,20	56 113,18	46 760,98	0,00	0,00	0,00
1	SO 08A Preložka 22kV rozvodu	28 293,03	5 658,61	33 951,64	28 293,03	0,00	0,00	0,00
2	SO 08A Preložka NN rozvodu	18 467,95	3 693,59	22 161,54	18 467,95	0,00	0,00	0,00
8B	SO 08B Prekládka vodovodu DN300	113 124,27	22 624,85	135 749,12	113 124,27	0,00	0,00	0,00
9	SO 09 Rekonštrukcia verejných WC	1 109,78	221,96	1 331,74	1 109,78	0,00	0,00	0,00
Celkom		273 318,17	54 663,63	327 981,80	273 318,17	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom-neoprávnené náklady

Objekt: SO 01 Príprava územia

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 13. 7. 2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				780,83	0,000
	1	Zemné práce				780,83	0,000
0	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1.5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	50,000	1,897	94,85	0,000
0	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1.5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	20,000	11,821	236,42	0,000
0	184102114	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1.5, priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	50,000	3,908	195,40	0,000
0	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1.5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	20,000	12,708	254,16	0,000
		Celkom				780,83	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavbné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom-neoprávnené náklady

Objekt: SO 02 Spevnené plochy

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13. 7. 2011

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				97 371,19	0,000
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				95 274,99	0,000
0	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	5,000	19,772	98,86	0,000
0	4041354300/1	Stojan pre značku - stĺpik	kus	4,000	35,302	141,21	0,000
0	40445401001	Značka dopravná príkazová reflexná AI C1	ks	1,000	71,103	71,10	0,000
0	4044540500	Značka dopravná príkazová reflexná AI C4c	ks	1,000	71,103	71,10	0,000
0	4044534100	Značka dopravná zákazová reflexná AI B23b	ks	1,000	71,103	71,10	0,000
0	4044560500	Značka dopravná informačná reflexná AI D6	ks	2,000	53,914	107,83	0,000
0	914002815	Osadenie a montáž solárneho reflexného zabezpečenia priechodu pre chodcov	ks	2,000	11 412,644	22 825,29	0,000
0	9144311111	Úprava poklopov	ks	36,000	131,605	4 737,78	0,000
0	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	44,000	33,879	1 490,68	0,000
0	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	44,000	0,150	6,60	0,000
0	9351121111	Osadenie prekrytého žlabu 100 do betónu	m	486,000	16,577	8 056,42	0,000
0	59229261001	Odvodňovacie žlaby 100 vrátane doplnkov	ks	490,860	117,339	57 597,02	0,000
	99	Presun hmôt HSV				2 096,20	0,000
0	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 459,749	1,436	2 096,20	0,000
		Celkom				97 371,19	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom-neoprávnené náklady

Objekt: SO 07 Sadové úpravy

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13. 7. 2011

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1	0057211200-1	Mat. dodávka trávniká	m2	210,120	3,932	826,19	0,000
2	122101401	Výkopy v zemníkoch s naložením na dopr. prostriedok nová ornica 4574 m2 x 0,2	m3	51,200	1,997	102,25	0,000
3	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku do 5000 m	m3	51,200	5,443	278,68	0,000
4	17	Dunaj štrk	t	85,678	62,415	5 347,59	0,000
5	180406111	Založenie trávniká mačinkovaním	m2	204,000	2,060	420,24	0,000
6	18040611-1	stratné 3%	m2	6,120	0,374	2,29	0,000
7	181301101	Rozprestretie a urovanie ornice v hrúbke 100 mm	m2	256,000	1,148	293,89	0,000
8	181301101-2	Príplatek za kyždých ďalších 50 mm 4574 x 2	m2	512,000	1,136	581,63	0,000
9	182001121	Plošná úprava terénu s urovaním pri nerovnostiach +100 -	m2	256,000	0,624	159,74	0,000
10	183402111	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm	m2	256,000	0,462	118,27	0,000
11	183403111	Obrobenie pôdy prekopením	m2	256,000	0,362	92,67	0,000
12	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním	m2	256,000	0,057	14,59	0,000
13	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním	m2	256,000	0,100	25,60	0,000
14	183403161	Obrobenie pôdy valcovaním 2x	m2	512,000	0,025	12,80	0,000
15	19	Okrasné múriky s obložením	m	121,500	48,516	5 894,69	0,000
Celkom						14 171,12	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom-neoprávnené náklady

Objekt: SO 08A Preložka VN,NN

JKSO:

Časť: SO 08A Preložka 22kV rozvodu

EČO:

Objednávateľ:

Spracovať:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 13. 7. 2011

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
Kábelová preložka VN						19 351,52	0,000
2		Kábel NA2XS, uložený v zemi v kab lôžku	m	990,000	18,450	18 265,50	0,000
3		Zemniaci pásik FeZn 30/4mm	m	0,000	0,000	0,00	0,000
4		Kábelová koncovka pre kábel 150	ks	3,000	181,002	543,01	0,000
5		Kábelová spojka RAYCHEM pre kábel 240/25	ks	3,000	181,002	543,01	0,000
6		Ochranný náter naviac, rošty, pancierové rúrky	kg	0,000	0,000	0,00	0,000
7		Protipožiarna prepážka v stene	m2	0,000	0,000	0,00	0,000
0		Protipožiarna prepážka pod rozvádzač	m2	0,000	0,000	0,00	0,000
Zemné práce						8 941,51	0,000
1		Vytýčenie kábel.trasy	km	0,330	187,244	61,79	0,000
2		Výkop kábelovej ryhy 120x65cm,kábel lôžko,zához	m	190,000	19,523	3 709,37	0,000
3		Výkop ryhy 45x90cm pre kábel ,chránička,bet.zákl,zához	m	140,000	12,420	1 738,80	0,000
4		Porealizačné zameranie	hod	50,000	12,483	624,15	0,000
5		Betón.zmes pre križovania a základy	m3	17,000	152,291	2 588,95	0,000
6		Vybúranie otvoru do múru a osadenie tvárnice	ks	0,000	0,000	0,00	0,000
7		Betón.zmes pre križovania a základy	m3	0,000	0,000	0,00	0,000
8		Osadenie kábelového označníka	ks	5,000	43,690	218,45	0,000
Celkom						28 293,03	0,000

ROZPOČET

Stavba: **Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom-neoprávnené náklady**

Objekt: **SO 08A Preložka VN,NN**

JKSO:

Časť: **SO 08A Preložka NN rozvodu**

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: **EUROVIA SK, a.s.**

Dátum: **13. 7. 2011**

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
Kábelová preložka NN						12 418,85	0,000
2		Kábel AYKY- 3x240+120, uložený v zemi v kab.lôžku	m	645,000	15,991	10 314,20	0,000
3		Zemniaci pásik FeZn 30/4mm	m	0,000	0,000	0,00	0,000
4		Kábelová koncovka pre kábel 240	ks	3,000	208,464	625,39	0,000
5		Kábelová spojka RAYCHEM pre kábel 240/25	ks	3,000	193,485	580,46	0,000
6		Ochranný náter naviac, rošty, pancierové rúrky	kg	0,000	0,000	0,00	0,000
7		Demontáž VO včítane osvetľ.stožiarov	ks	0,000	0,000	0,00	0,000
0		Demontáž káblov	m	240,000	3,745	898,80	0,000
Zemné práce						6 049,10	0,000
1		Vytýčenie kábel.trasy	km	0,200	187,244	37,45	0,000
2		Výkop kábelovej ryhy 120x65cm,kábel.lôžko,zához	m	95,000	15,433	1 466,14	0,000
3		Výkop ryhy 45x90cm pre kábel ,chránička,bet.zákl,zához	m	105,000	10,835	1 137,68	0,000
4		Porealizačné zameranie	hod	50,000	12,483	624,15	0,000
5		Betón.zmes pre križovania a základy	m3	17,000	156,036	2 652,61	0,000
6		Vybúranie otvoru do múru a osadenie tvárnice	ks	0,000	0,000	0,00	0,000
7		Betón.zmes pre križovania a základy	m3	0,000	0,000	0,00	0,000
8		Osadenie kábelového označníka	ks	3,000	43,690	131,07	0,000
Celkom						18 467,95	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom-neoprávnené náklady

Objekt: SO 08B Prekládka vodovodu DN300

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13. 7. 2011

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
I.C 01 - ZEMNÉ PRÁCE						31 273,40	0,000
1	0106-0101-001 0	Dočasné zaistenie potrubia svetlosti do DN200	m	3,800	8,239	31,31	0,000
2	0106-0102-001 0	Dočasné zaistenie potrubia svetlosti do DN500	m	0,800	13,482	10,79	0,000
3	0106-0201-001 0	Dočasné zaistenie káblov do 6 káblov	m	18,000	8,488	152,78	0,000
4	0302-0202-002 0	Hĺbenie rýh šírky nad 600 mm v hĺbke 3 do 1000 m3	m3	810,840	6,990	5 667,77	0,000
5	0302-0202-009 0	Príplatok za lepivosť 30%	%	243,252	0,699	170,04	0,000
6	0404-0207-002 0	Zásyp rýh sypaninou s uložením výkopku vo vrstvách a so zhutnením do 1000 m3	m3	536,620	2,871	1 540,64	0,000
7	0405-0107-001 0	Obsyp potrubia sypaninou z vhodného materiálu bez prehodenia sypaniny	m3	220,610	11,160	2 462,01	0,000
8	0405-0107-009 0	Príplatok za prehodenie sypaniny	m3	220,610	6,616	1 459,56	0,000
9	PONUKA	Kamenivo ťažené drobné 0-4 C	t	409,313	18,724	7 663,98	0,000
10	0602-0201-002 0	Vodorovné premiestnenie výkopu do vzdialenosti Do 1 km	m3	274,220	3,495	958,40	0,000
<i>-pol.č. I.C 7 + pol.č. II.C 1 274,22</i>							
11	0602-0201-019	Príplatok k cene za každých začatých 1000 m 9 km	m3	2 467,980	0,449	1 108,12	0,000
12	0401-0007-002 0	Uloženie sypaniny na skládku do 1000 m3	m3	274,220	1,061	290,95	0,000
13	PONUKA	Poplatok za skládku	t	548,440	0,999	547,89	0,000
14	0701-0100-001 0	Zriadenie paženia stien rýh príložného a rozopretia hĺbky do 2 m	m2	868,540	3,158	2 742,85	0,000
15	0701-0100-002 0	Zriadenie paženia stien rýh príložného a rozopretia hĺbky do 4 m	m2	670,400	5,368	3 598,71	0,000
16	0701-0100-101 0	Odstránenie paženia stien rýh príložné, hĺbky do 2 m	m2	548,440	1,872	1 026,68	0,000
17	0701-0100-102 0	Odstránenie paženia stien rýh príložné, hĺbky do 4 m	m2	670,400	2,746	1 840,92	0,000
II.C 27 - PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE						2 141,45	0,000
1	2013-9200-002	Lôžko pod potrubie z piesku a štrkopiesku	m3	53,610	39,945	2 141,45	0,000
III.C 27 - VONKAJŠIE POTRUBNÉ ROZVODY						74 442,35	0,000
1	0204-2103-004 0	Montáž potrubí v otvorenom výkope z tlakových PE rúrok D110	m	5,000	1,373	6,87	0,000
2	PONUKA	Potrubie z PE D110x6,6	m	5,000	5,143	25,72	0,000
3	PONUKA	Prírubový spoj pre PE potrubie HAWLE č.0400 D110	ks	2,000	110,286	220,57	0,000
4	0204-2106-001 0	Montáž potrubí v otvorenom výkope z tlakových PE rúrok do D450	m	347,000	9,475	3 287,83	0,000
5	PONUKA	Potrubie z PE D315x18,7	m	295,300	41,194	12 164,59	0,000
6	PONUKA	Potrubie z PE D450x26,7	m	51,700	93,996	4 859,59	0,000
7	PONUKA	Prírubový spoj pre PE potrubie HAWLE č.0400 D315	ks	11,000	611,537	6 726,91	0,000
8	PONUKA	D450	ks	3,000	2 858,210	8 574,63	0,000
9	PONUKA	Prírubový spoj pre liatinové potrubie HAWLE č.7102 DN100	ks	1,000	47,061	47,06	0,000
10	PONUKA	DN300	ks	2,000	306,892	613,78	0,000
11	PONUKA	DN400	ks	1,000	708,093	708,09	0,000
12	PONUKA	PE presúvna objímka FRIALEN UB315	ks	26,000	79,891	2 077,17	0,000
13	PONUKA	UB450	ks	6,000	234,304	1 405,82	0,000
14	0211-7401-004 0	Montáž vodovodných armatúr na potrubie s osadením zemnej súpravy DN80	ks	1,000	18,575	18,58	0,000
15	PONUKA	Posúvač prírubový HAWLE č.4000 DN80	ks	1,000	176,009	176,01	0,000
16	PONUKA	Montážna teleskopická súprava HAWLE č.9500 DN80	ks	1,000	41,818	41,82	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
17	0211-7401-0250	Montáž vodovodných armatúr na potrubie s ručným kolieskom DN100	ks	2,000	18,400	36,80	0,000
18	PONUKA	Posúvač prírubový HAWLE č.4000 DN100	ks	2,000	206,467	412,93	0,000
19	PONUKA	Ručné koliesko HAWLE č.7800 DN100	ks	2,000	21,970	43,94	0,000
20	0211-7401-0310	Montáž vodovodných armatúr na potrubie s ručným kolieskom DN150	ks	1,000	23,258	23,26	0,000
21	PONUKA	Posúvač prírubový HAWLE č.4000 DN150	ks	1,000	350,457	350,46	0,000
22	PONUKA	Ručné koliesko HAWLE č.7800 DN150	ks	1,000	39,071	39,07	0,000
23	0211-7401-0340	Montáž vodovodných armatúr na potrubie s ručným kolieskom DN300	ks	3,000	68,157	204,47	0,000
24	PONUKA	Posúvač prírubový HAWLE č.4000 DN300	ks	3,000	1 847,095	5 541,29	0,000
25	PONUKA	Ručné koliesko HAWLE č.7800 DN300	ks	3,000	116,840	350,52	0,000
26	0211-7401-0360	Montáž vodovodných armatúr na potrubie s ručným kolieskom DN400	ks	2,000	103,321	206,64	0,000
27	PONUKA	Posúvač prírubový HAWLE č.4000 DN400	ks	2,000	4 245,871	8 491,74	0,000
28	PONUKA	Ručné koliesko HAWLE č.7800 DN400	ks	2,000	279,118	558,24	0,000
29	0211-7401-0910	Príplatok k cene za montáž v objektoch	ks	8,000	1,872	14,98	0,000
30	0211-7403-0600	Montáž montážnych vložiek DN300	ks	1,000	74,598	74,60	0,000
31	PONUKA	Montážna vložka HAWLE č.9810 DN300	ks	1,000	1 191,618	1 191,62	0,000
32	0211-7403-0620	Montáž montážnych vložiek DN400	ks	2,000	127,975	255,95	0,000
33	PONUKA	Montážna vložka HAWLE č.9810 DN400	ks	2,000	1 811,144	3 622,29	0,000
34	0211-7403-0690	Príplatok k cene za montáž v objektoch	ks	3,000	2,372	7,12	0,000
35	0211-7406-0030	Montáž hydrantov nadzemných DN80	ks	1,000	23,693	23,69	0,000
36	PONUKA	NADZEMNÝ HYDRANT HAWLE EXPO 2000 č. K 260.1 DN80 DN80	ks	1,000	1 197,485	1 197,49	0,000
37	0311-7601-0070	Osadenie poklopov posúvačových	ks	1,000	20,472	20,47	0,000
38	PONUKA	Uličný poklop HAWLE č.1750	ks	1,000	27,650	27,65	0,000
39	0205-3201-0010	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových prírubových DN80	ks	1,000	15,778	15,78	0,000
40	PONUKA	FFG-kus DN80/1000	ks	1,000	171,577	171,58	0,000
41	0205-3401-0010	Montáž liatinových tvaroviek prírubových jednoosých DN80	ks	1,000	9,737	9,74	0,000
42	PONUKA	Liatinové koleno 90° s pátkou DN80	ks	1,000	70,029	70,03	0,000
43	0205-3406-0010	Montáž liatinových tvaroviek prírubových jednoosých DN300	ks	1,000	34,453	34,45	0,000
44	PONUKA	Liatinové koleno 90° DN300	ks	1,000	511,549	511,55	0,000
45	0205-3406-0020	Montáž liatinových tvaroviek prírubových odbočných DN300	ks	3,000	49,520	148,56	0,000
46	PONUKA	T-kus prírubový KRAMMER č.510 DN300/80	ks	2,000	667,086	1 334,17	0,000
47	PONUKA	DN300/300	ks	1,000	834,544	834,54	0,000
48	0205-3408-0020	Montáž liatinových tvaroviek prírubových odbočných DN400	ks	2,000	70,453	140,91	0,000
49	PONUKA	T-kus prírubový KRAMMER č.510 DN400/100	ks	1,000	746,477	746,48	0,000
50	PONUKA	DN400/150	ks	1,000	785,174	785,17	0,000
51	0212-8501-0020	Tlakové skúšky vodovodného potrubia DN100	m	5,000	0,524	2,62	0,000
52	0212-8501-0040	DN300	m	295,300	0,886	261,64	0,000
53	0212-8501-0050	DN400	m	51,700	1,398	72,28	0,000
54	0212-8501-0210	Zabezpečenie koncov potrubia pri tlakových skúškach do DN300	ks	6,000	177,220	1 063,32	0,000
55	0212-8503-0040	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN300	m	295,300	10,273	3 033,62	0,000
56	0212-8503-0050	DN400	m	51,700	18,562	959,66	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
57	0204-2290-1020	Vyhľadávaci vodič na potrubí nad DN150	m	347,000	1,186	411,54	0,000
58	PONUKA	Autozásuvka	ks	7,000	9,000	63,00	0,000
59	PONUKA	Výstražná fólia z PVC hr. 33 cm	m	347,000	0,350	121,45	0,000
IV.C 27 PRESUN HMÔT						2 105,79	0,000
1	9927-0401-1150	Presun hmôt pre rúrové vedenie z plastických hmôt	t	112,465	18,724	2 105,79	0,000
V.C 11 BETONÁRSKE PRÁCE						3 161,28	0,000
1	2003-0103-1510	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr. B 15	m3	0,125	145,076	18,13	0,000
2	2003-1101-1510	Debnenie podkladových a zabezpečovacích konštrukcií v otvorenom výkope	m2	1,000	11,185	11,19	0,000
3	PONUKA	Rekonštrukcia armatúrnych šachiet AŠ1 - AŠ5	ks	5,000	624,145	3 120,73	0,000
4	9927-0001-1150	Presun hmôt	t	0,301	37,324	11,23	0,000
Celkom						113 124,27	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom-neoprávnené náklady

Objekt: SO 09 Rekonštrukcia verejných WC

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13. 7. 2011

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	PSV	Práce a dodávky PSV				1 109,78	0,253
	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				15,42	0,008
25	6283310000	Pásy ťažké asfaltové Glasbit g 200 s 40	m2	1,863	8,278	15,42	0,008
	766	Konštrukcie stolárske				750,41	0,073
32	766623522	Montáž okna nekompletiz. zdvojeného do parapet pásu drevo-hliník, otvár. skláp., 1krídlo do 1,45 m2	ks	2,000	66,982	133,96	0,008
33	6114113400	Plastové okno SALAMANDER jednokridlové otváracie-sklonné výšky/šírky 1200/900 mm	ks	2,000	308,226	616,45	0,065
	771	Podlahy z dlaždíc				98,90	0,081
54	597645600012	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava - soklík	ks	0,755	29,304	22,12	0,018
56	5976456000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca 300x300	m2	2,620	29,304	76,78	0,063
	781	Dokončovacie práce a obklady				245,05	0,091
63	5978700030	Obkladačky keramické - 250x200	m2	6,668	32,075	213,88	0,080
67	5976498290	Dlaždice keramické gres 300x300	m2	0,893	34,900	31,17	0,011
	Celkom					1 109,78	0,253

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v HurDátum: 13. 7. 2011

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s. Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	ZRN	HZS	VRN	KČ
HumenneD 2ON	Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom-oprávnené náklady	1 296 307,02	259 261,40	1 555 568,42	1 296 307,02	0,00	0,00	0,00
1	SO 01 - Priprava územia	151 982,37	30 396,47	182 378,84	151 982,37	0,00	0,00	0,00
2	SO 02 Spevnené plochy	792 876,98	158 575,40	951 452,38	792 876,98	0,00	0,00	0,00
3	SO 03 Odvodnenie spevnených plôch	67 838,44	13 567,69	81 406,13	67 838,44	0,00	0,00	0,00
4	SO 04 Verejné osvetlenie	34 504,69	6 900,94	41 405,63	34 504,69	0,00	0,00	0,00
6	SO 06 Drobná architektúra	91 596,55	18 319,31	109 915,86	91 596,55	0,00	0,00	0,00
7	SO 07 Sadové úpravy	64 814,85	12 962,97	77 777,82	64 814,85	0,00	0,00	0,00
9	SO 09 Rekonštrukcia verejných WC	92 693,14	18 538,63	111 231,77	92 693,14	0,00	0,00	0,00
Celkom		1 296 307,02	259 261,40	1 555 568,42	1 296 307,02	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom- oprávnené náklady

Objekt: SO 01 - Príprava územia

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13. 7. 2011

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						151 982,37	0,000
1 Zemné práce						108 314,94	0,000
1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom do 1000 m2	m2	0,000	1,539	0,00	0,000
2	1112014031	Odvoz drevin a ich zneškodnenie	ks	8,000	12,807	102,46	0,000
3	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	7,000	6,248	43,74	0,000
4	112101102	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pilou	ks	1,000	11,220	11,22	0,000
5	112101103	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 700 mm, motorovou pilou	ks	0,000	18,108	0,00	0,000
6	112101121	Odstránenie ihličnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pilou	ks	0,000	3,565	0,00	0,000
7	112201101	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	7,000	8,631	60,42	0,000
8	112201102	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	1,000	19,159	19,16	0,000
9	112201103	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 500 do 700 mm	ks	0,000	28,582	0,00	0,000
10	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov okrem "DEKA" nad 20 m2	m2	10 745,000	2,510	26 969,95	0,000
11	113107123	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 mm, 0,400t	m2	70,000	17,278	1 209,46	0,000
12	113107131	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	70,000	21,588	1 511,16	0,000
13	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m2	70,000	3,267	228,69	0,000
14	113107222	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 100 do 200 mm 0,235t	m2	10 745,000	1,373	14 752,89	0,000
15	113107231	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	m2	10 745,000	4,981	53 520,85	0,000
16	113107241	Odstránenie podkladu alebo krytu nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,098 t	m2	362,000	1,162	420,64	0,000
17	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	1 570,000	2,344	3 680,08	0,000
18	121101113	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 10000 m3	m3	1 334,000	1,372	1 830,25	0,000
19	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	667,000	1,472	981,82	0,000
20	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m3	3 335,000	0,446	1 487,41	0,000
21	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr. 1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	667,000	1,267	845,09	0,000
22	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	667,000	0,959	639,65	0,000
8 Rúrové vedenie						6 066,68	0,000
23	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	36,000	168,519	6 066,68	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						37 600,75	0,000
24	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnáním na vzdialenosť do 1 km	t	5 252,236	2,133	11 203,02	0,000
25	9790822131	Poplatok za skládku sutiny	t	5 252,236	3,745	19 669,62	0,000
26	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	15 756,708	0,427	6 728,11	0,000
Celkom						0,00	0,000
Celkom						151 982,37	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom-oprávnené náklady

Objekt: SO 02 Spevnené plochy

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13. 7. 2011

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						792 876,98	0,000
1 Zemné práce						16 066,53	0,000
1	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hĺbke 3 od 1000 do 10000m3	m3	1 216,390	2,623	3 190,59	0,000
2	122202209	Príplatok za lepkosť horniny 3	m3	1 216,390	0,880	1 070,42	0,000
3	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	68,040	22,909	1 558,73	0,000
4	132201109	Príplatok k cene za lepkosť horniny 3	m3	68,040	6,465	439,88	0,000
5	171101102	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia na 96 % podľa Proctor-Standard	m3	642,215	2,036	1 307,55	0,000
6	174201102	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov v týchto výkopkách nad 100 do 1000 m3	m3	642,215	1,431	919,01	0,000
7	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	12 148,000	0,624	7 580,35	0,000
2 Zakladanie						5 768,12	0,000
8	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	486,000	7,065	3 433,59	0,000
9	2861121650	Rúrka flexodrenážna PVC D 160 mm	m	490,860	4,756	2 334,53	0,000
4 Vodorovné konštrukcie						2 853,94	0,000
10	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	68,040	41,945	2 853,94	0,000
5 Komunikácie						719 842,38	0,000
11	564751114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 180 mm	m2	17,000	6,736	114,51	0,000
12	564752111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 150 mm	m2	17,000	8,126	138,14	0,000
13	564752114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 180 mm	m2	1 035,000	7,078	7 325,73	0,000
14	564762114	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut. hr. 230 mm	m2	11 096,000	9,038	100 285,65	0,000
15	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 250 mm	m2	1 035,000	9,325	9 651,38	0,000
16	565133011	Podklad z drveného kameniva obafovaného asfaltom typ OM hr. 50 mm	m2	17,000	12,420	211,14	0,000
17	565153011	Podklad z drveného kameniva obafovaného asfaltom typ OM hr. 70 mm	m2	1 035,000	17,389	17 997,62	0,000
18	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	363,000	0,824	299,11	0,000
19	577131311	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrný hr.40mm	m2	17,000	9,936	168,91	0,000
20	577141312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrný hr.50mm	m2	1 398,000	12,420	17 363,16	0,000
21	581121111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III. a IV., hr. 150 mm	m2	11 096,000	21,156	234 746,98	0,000
22	596911112	Kladenie zámkovej diažby pre peších nad 20 m2	m2	11 096,000	14,691	163 011,34	0,000
23	59229134001	Dlažobné platne - sivá 5 cm	m2	5 769,920	12,982	74 905,10	0,000
24	59229134002	Dlažobné platne - červená, grafit 5 cm	m2	5 769,920	14,480	83 548,44	0,000
25	596911194	Príplatok za kladenie maloformátovej bet. diažby do kruhu nad 20 m2	m2	2 219,200	4,540	10 075,17	0,000
8 Rúrové vedenie						10 125,92	0,000
26	8959411112	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného	ks	26,000	56,627	1 472,30	0,000
27	59229393001	Zberný vpust	ks	26,260	329,536	8 653,62	0,000
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						18 798,08	0,000
38	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	870,000	16,577	14 421,99	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
39	59229246001	Doplnky - obrubník parkový 50x20x5 cm farba sivá	ks	1 757,400	2,247	3 948,88	0,000
40	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12,5 do lôžka	m	15,000	17,401	261,02	0,000
41	5922925000,0 0000	Premac doplnky obrubník cestný so skosením 33x26x15 cm farba sivá	ks	45,910	3,620	166,19	0,000
99		Presun hmôt HSV				19 422,01	0,000
44	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3. 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	13 525,077	1,438	19 422,01	0,000
		Celkom				0,00	0,000
		Celkom				792 876,98	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom- oprávnené náklady

Objekt: SO 03 Odvodnenie spevnených plôch

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13. 7. 2011

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
I.C 01 - ZEMNÉ PRÁCE						34 297,57	0,000
1	0301-0102-001 0	Hĺbenie zapažených jám v hĺbke 3 do 100 m3	m3	54,090	12,608	681,97	0,000
2	0301-0102-009 0	Priplatok za lepiivosť 30%	%	16,227	1,535	24,91	0,000
3	0302-0202-002 0	Hĺbenie rýh šírky nad 600 mm v hĺbke 3 do 1000 m3	m3	692,420	5,168	3 578,43	0,000
4	0302-0202-009 0	Priplatok za lepiivosť 30%	%	207,726	0,811	168,55	0,000
5	0404-0207-002 0	Zásyp rýh sypaninou s uložením výkopku vo vrstvách a so zhutnením do 1000 m3	m3	351,880	3,221	1 133,41	0,000
6	0405-0107-001 0	Obsyp potrubia sypaninou z vhodného materiálu bez prehodenia sypaniny	m3	293,240	13,482	3 953,46	0,000
7	0405-0107-009 0	Priplatok za prehodenie sypaniny	m3	293,240	7,989	2 342,69	0,000
8	PONUKA	Kamenivo ťažené drobné 0-4 C	t	544,069	15,966	8 686,61	0,000
9	0602-0201-002 0	Vodorovné premiestnenie výkopu do vzdialenosti do 1 km	m3	394,630	3,445	1 359,50	0,000
-pol.č. I.C 6 + pol.č. II.C 1 378,46							
10	0602-0201-019 0	Priplatok k cene za každých začatých 1000 m 9 km	m3	3 551,670	0,449	1 594,70	0,000
11	0401-0007-002 0	Uloženie sypaniny na skládku do 1000 m3	m3	394,630	0,961	379,24	0,000
12	PONUKA	Poplatok za skládku	t	789,260	3,745	2 955,78	0,000
13	0701-0100-001 0	Zriadenie paženia stien rýh príložného bez rozopretia hĺbky do 2 m	m2	1 384,840	3,083	4 269,46	0,000
14	0701-0100-007 0	Zriadenie paženia stien výkopu príložného bez rozopretia hĺbky do 4 m	m2	90,140	3,083	277,90	0,000
15	0701-0100-101 0	Odstránenie paženia stien rýh príložné, hĺbky do 2 m	m2	1 384,840	1,960	2 714,29	0,000
16	0701-0100-111 0	Odstránenie paženia stien výkopu príložné, hĺbky do 4 m	m2	90,140	1,960	176,67	0,000
II.C 27 - PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE						3 574,38	0,000
17	2013-9200-002 0	Lôžko pod potrubie z piesku a štrkopiesku	m3	85,220	41,943	3 574,38	0,000
III.C 27 - VONKAJŠIE POTRUBNÉ ROZVODY						20 397,34	0,000
18	0304-2201-001 0	Montáž potrubia PVC v otvorenom výkope do DN 150	m	358,000	6,816	2 440,13	0,000
19	PONUKA	PVC potrubie 110x3,2	m	18,000	7,714	138,85	0,000
20	PONUKA	PVC potrubie 160x4,0	m	340,000	12,433	4 227,22	0,000
21	0304-2202-001 0	Montáž potrubia PVC v otvorenom výkope DN 200	m	130,000	11,160	1 450,80	0,000
22	PONUKA	PVC potrubie 200x4,9	m	130,000	17,701	2 301,13	0,000
23	0304-2203-002 0	Montáž potrubia PVC v otvorenom výkope do DN 300	m	132,100	15,341	2 026,55	0,000
24	PONUKA	PVC potrubie 250x6,2	m	50,800	26,127	1 327,25	0,000
25	PONUKA	PVC potrubie 315x7,7	m	81,300	44,052	3 581,43	0,000
26	0304-2401-002 0	Montáž tvaroviek na potrubie PVC v otvorenom výkope - jednoosých do DN 150	ks	95,000	2,097	199,22	0,000
27	PONUKA	PVC koleno KGB 150/45°	ks	69,000	5,081	350,59	0,000
28	PONUKA	PVC redukcia KGR 100/150	ks	26,000	3,982	103,53	0,000
29	0304-2402-002 0	Montáž tvaroviek na potrubie PVC v otvorenom výkope - jednoosých do DN 200	ks	4,000	3,620	14,48	0,000
30	PONUKA	PVC redukcia KGR 150/200	ks	4,000	18,949	75,80	0,000
31	0304-2403-003 0	Montáž tvaroviek na potrubie PVC v otvorenom výkope - jednoosých do DN 300	ks	1,000	1,910	1,91	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
32	PONUKA	PVC redukcia KGR 200/250	ks	1,000	65,236	65,24	0,000
33	0304-2402-003 0	Montáž tvaroviek na potrubie PVC v otvorenom výkope - odbočných DN 200	ks	6,000	1,910	11,46	0,000
34	PONUKA	PVC odbočka KGEA 200/150	ks	6,000	18,949	113,69	0,000
35	0304-2403-001 0	Montáž tvaroviek na potrubie PVC v otvorenom výkope - odbočných DN 300	ks	8,000	5,393	43,14	0,000
36	PONUKA	PVC odbočka KGEA 250/150	ks	3,000	65,236	195,71	0,000
37	PONUKA	PVC odbočka KGEA 300/150	ks	5,000	89,153	445,77	0,000
38	0311-7501-001 0	Skúška tesnosti kanalizácie do DN 150	m	358,000	1,872	670,18	0,000
39	0311-7501-002 0	DN 200	m	130,000	2,122	275,86	0,000
40	0311-7501-003 0	DN 250	m	50,800	2,447	124,31	0,000
41	0311-7501-004 0	DN 300	m	81,300	2,621	213,09	0,000
IV.C 27 PRESUN HMŔT						3 307,54	0,000
42	9927-0401-115 0	Presun hmŔt pre rŔrové vedenie z plastických hmŔt	t	183,365	18,038	3 307,54	0,000
V.C 11 BETONÁRSKE PRÁCE						979,28	0,000
43	2003-0103-151 0	Dosky z betŔnu v otvorenom výkope tr. B 15	m3	3,250	148,796	483,59	0,000
44	2509-0103-153 0	ObetŔnovanie potrubia	m3	2,000	148,796	297,59	0,000
45	9927-0001-115 0	Presun hmŔt	t	12,571	2,359	29,65	0,000
46	0107-0500-010 0	VybŔranie otvorov v ŔelezobetŔnových stenách hr. do 900 mm do 0,25 m2	ks	4,000	39,096	156,38	0,000
47	0802-0002-001 0	Odvoz sutiny na skládku do 1 km	t	2,328	3,383	7,88	0,000
48	0802-0002-002 0	Priplatok za každý ďalší 1 km 9 km	t	20,952	0,200	4,19	0,000
KANALIZAČNÉ ŠACHTY Š1-Š6						0,00	0,000
I.C 27 - PODKLADNÉ KONŠTRUKCIE						217,43	0,000
49	2013-9020-002 0	LŔžko pod kanalizačnú Ŕachtu z piesku, Ŕtrkopiesku	m3	5,184	41,943	217,43	0,000
II.C 27 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE						4 699,80	0,000
50	0311-7101-021 0	Zriadenie kanalizačných Ŕachtiet z dielov betŔnových prefabrikovaných do 4 t	ks	6,000	42,217	253,30	0,000
51	PONUKA	Ŕachtové dno	ks	6,000	283,037	1 698,22	0,000
52	0311-7101-142 0	Osadenie betŔnových dielcov pre Ŕachty - stropných	ks	6,000	42,217	253,30	0,000
53	PONUKA	Stropná doska	ks	6,000	81,938	491,63	0,000
54	PONUKA	Prechodka Ŕachtová - pieskové hrdlo KGAMS150	ks	7,000	6,591	46,14	0,000
55	PONUKA	KGAMS200	ks	4,000	26,813	107,25	0,000
56	PONUKA	KGAMS250	ks	4,000	31,981	127,92	0,000
57	PONUKA	KGAMS300	ks	5,000	39,321	196,61	0,000
58	0311-7601-004 0	Osadenie poklopov s rŔmom hmotnosti nad 150 kg	ks	6,000	22,207	133,24	0,000
59	PONUKA	Poklop vstupný Ŕachtový D 600 D	ks	6,000	232,032	1 392,19	0,000
III.C 11 BETONÁRSKE PRÁCE						365,10	0,000
60	2003-0103-151 0	Dosky z betŔnu v otvorenom výkope tr.B15	m3	1,728	148,796	257,12	0,000
61	2004-0103-151 0	VyrovnŔvacie prstence pod poklopy výšky do 100 mm	ks	3,000	21,595	64,79	0,000
62	2004-0103-152 0	do 200 mm	ks	1,000	43,191	43,19	0,000
Celkom						67 838,44	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom- oprávnené náklady

Objekt: SO 04 Verejné osvetlenie

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13. 7. 2011

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
1./ DODÁVKA						18 574,55	0,000
1		Dozbrojenie jestvujúcej RVO istiacimi a spínacími prvkami	ks	2,000	74,897	149,79	0,000
2		Dodávka osvetľovacieho stožiaru včítane základu, rozvodnice, výložníkov atď.	ks	15,000	1 228,317	18 424,76	0,000
- bez DPH (Vid príloha STRADER Stropkov)							
2./ MONTÁŽ						0,00	0,000
2.1/ MONTÁŽ EL. ROZVODU						7 122,87	0,000
11		Kábel CYKY 5Cx10mm ² uložený voľne	m	340,000	8,401	2 856,34	0,000
12		Kábel CYKY 5Cx25mm ² uložený voľne	m	150,000	16,452	2 467,80	0,000
13		Ukončenie celoplast. kábla do 4x10mm ² v rozvádzači	ks	160,000	2,122	339,52	0,000
14		Ukončenie vodičov v rozvádzačoch do 25 mm ²	ks	10,000	2,097	20,97	0,000
15		Uzemňovací pásik FeZn 30x4mm	m	480,000	1,436	689,28	0,000
16		Ostatné nešpecifikované práce-DEMONTÁŽ jestv. verejného osvetlenia	hod	40,000	18,724	748,96	0,000
2.2. / UZEMNENIE						1 170,15	0,000
19		Vodič FeZn 30x4 mm	m	480,000	1,997	958,56	0,000
20		Spojovacia svorka SR 02 s mosadznými skrutkami	ks	30,000	7,053	211,59	0,000
2.3/ ZEMNÉ PRÁCE						6 438,75	0,000
23		Vytýčenie a označenie trasy kábelového vedenia vrátane vyznačenia prestupov	km	0,500	187,244	93,62	0,000
25		Odstánenie krovísk v trase el. rozvodu	m ²	100,000	6,241	624,10	0,000
26		Sňatie humus vrstvy -rozpojenie a odhodenie do vzdialenosti max 3m	m ³	15,000	77,519	1 162,79	0,000
tak aby sa nemešali ostatné zeminy s ornou (objem= l x š x h), zához							
28		Výkop ryhy 35*80cm.pieskové lôžko, výstražná fólia,zához	m	480,000	4,631	2 222,88	0,000
29		podvrtávka pod cestu D=100 mm	m	0,000	0,000	0,00	0,000
30		Plastová chránička pre krížovanie inžinierskych sietí	m	180,000	11,934	2 148,12	0,000
31		Kábelový označník	ks	10,000	18,724	187,24	0,000
SPOLU						1 198,37	0,000
33		Východzie revízie	hod	48,000	24,966	1 198,37	0,000
Celkom							
Celkom						34 504,69	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom- oprávnené náklady

Objekt: SO 06 Drobná architektúra

JKSO:

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

Dátum: 13. 7. 2011

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	HSV	Práce a dodávky HSV				4 566,64	0,000
	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 566,64	0,000
1	926923112	Návestidlá a označovacie zariadenia,návestidlo OS orientačný systém	ks	4,000	183,960	735,84	0,000
2	M0065	Šípkový orientačný systém OS500	KS	4,000	957,701	3 830,80	0,000
	PSV	Práce a dodávky PSV				3 350,24	0,000
	725	Zdravotechnika - zariad. predmety				3 350,24	0,000
3	725939101	Montáž pitného fontánka G 1/2	sub	2,000	138,935	277,87	0,000
4	642013321023	Pitná fontánka HD 210 s miskou	ks	2,000	1 536,183	3 072,37	0,000
	OST	Ostatné				83 679,67	0,000
5	EURO	Vplyv konverzie SKK na EUR	EU R	0,001	0,000	0,00	0,000
6	HZS-00512	Doprava výrobkov vrátane dopravy montážnikov	sub	1,000	4 055,644	4 055,64	0,000
7	M 001	Montáž lavičiek	ks	30,000	82,562	2 476,86	0,000
8	M001	Lavička bez operadla LR 130t	KS	16,000	570,306	9 124,90	0,000
9	M0011	Lavička s operadlom LR 160t	KS	14,000	856,701	11 993,81	0,000
10	M 002	Montáž stoličiek	ks	15,000	82,562	1 238,43	0,000
11	M002	Stolička bez operadla LR 115t	KS	15,000	236,925	3 553,88	0,000
12	M 003	Montáž a dodávka odpadkových košov	KS	24,000	80,365	1 928,76	0,000
13	M004	Odpadkový koš KR 120	KS	24,000	633,145	15 195,48	0,000
14	M 0032541	Montáž stojanu na bicykle	SU B	9,000	86,457	778,11	0,000
15	M0021	Stojan pre bicykel VL 145	KS	9,000	457,236	4 115,12	0,000
16	M 005	Montáž a dodávka ochrannej mreže k stromom štvorcového pôdorysu	ks	10,000	111,522	1 115,22	0,000
17	M0061	Ochranná mreža k stromom R 220	ks	10,000	591,340	5 913,40	0,000
18	M 0098	Montáž a dodávka reklamného pútača	SU B	14,000	289,379	4 051,31	0,000
19	M00987	Reklamný pútač CL 170 presvetlená vitrina	KS	14,000	1 295,625	18 138,75	0,000
	Celkom					91 596,55	0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom-oprávnené náklady

Objekt: SO 07 Sadové úpravy

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13. 7. 2011

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						64 814,85	0,000
1 Zemné práce						22 449,20	0,000
1	122101101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbkách 1-2 do 100 m3	m3	0,000	1,997	0,00	0,000
2	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m3	0,000	5,443	0,00	0,000
3	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,000	0,959	0,00	0,000
4	122101401	Výkop v zemníku na suchu v hĺbkách 1-2, do 100 m3	m3	914,800	1,997	1 826,86	0,000
5	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4 do 5000 m	m3	914,800	5,443	4 979,26	0,000
6	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 100 mm	m2	4 574,000	1,148	5 250,95	0,000
7	181301101-2	Priplatok za kyždých ďalších 50 mm	m2	9 148,000	1,136	10 392,13	0,000
823-1 PLOCHY A ÚPRAVA ÚZEMIA						42 365,65	0,000
8	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 574,000	0,624	2 854,18	0,000
9	183402111	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 574,000	0,462	2 113,19	0,000
10	183403111	Obrobenie pôdy prekopávaním do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 574,000	0,362	1 655,79	0,000
11	183403114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do	m2	4 574,000	0,057	260,72	0,000
12	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 574,000	0,100	457,40	0,000
13	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9 148,000	0,025	228,70	0,000
14	180403111	Založenie trávnikar parterového výsevom v rovine do 1:5	m2	2 779,800	0,724	2 012,58	0,000
15	0057211100	Trávnové semeno	kg	86,001	6,628	570,01	0,000
16	183205111	Založenie záhonu na svahu nad 1:5 do 1:2 rovine alebo na svahu do 1:5 v hĺbke 1 až 2	m2	22,000	0,362	7,96	0,000
17	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	14,000	11,821	165,49	0,000
18	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m3	ks	598,000	1,897	1 134,41	0,000
19	183103113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	810,000	0,849	687,69	0,000
20	184102115	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	11,000	12,708	139,79	0,000
21	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	3,000	2,809	8,43	0,000
22	184102112	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 200 do 300 mm	ks	598,000	1,947	1 164,31	0,000
23	184202112	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m do 3 m	ks	14,000	8,239	115,35	0,000
24	0521301000-1	Dodávka kolov	ks	42,420	4,119	174,73	0,000
25	183204111	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím letničiek alebo dvojročných	ks	810,000	0,374	302,94	0,000
26	180406111	Založenie trávnikar parkového mačínovaním vo svahu do 1:5	m2	1 846,000	2,060	3 802,76	0,000
27	18040611-1	stratné 3%	m2	55,380	0,374	20,71	0,000
28	0057211200-1	Trávník - dodávka	m2	1 901,380	3,932	7 476,23	0,000
29	185803111	Ošetrovanie trávnikar v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	4 829,800	0,112	540,94	0,000
30	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	612,000	1,760	1 077,12	0,000
31	185804111	Ošetrovanie vysadených kvetín v rovine	m2	22,000	1,074	23,63	0,000
32	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	17,000	24,729	420,39	0,000
33	184921093	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm na svahu do 1:5	m2	95,000	1,248	118,56	0,000
34	184921096-1	Uloženie plachtiek pod mulčovaciu plochu	m2	95,000	1,248	118,56	0,000
35	-rastliny1	Acer platanoides globusum strat. 2% 16cm obr.kmeňa	ks	11,220	210,961	2 366,98	0,000

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
36	-rastliny2	<i>Physocarpus opulifolius</i>	ks	40,800	5,867	239,37	0,000
37	-rastliny3	<i>Prunus laurocerasus</i>	ks	40,800	12,108	494,01	0,000
38	-rastliny4	<i>Thuja occidentalis Globosi</i>	ks	15,300	11,484	175,71	0,000
39	-rastliny5	<i>Betula pendula youngii</i>	ks	2,040	99,239	202,45	0,000
40	-rastliny6	<i>Coloneaster dammeri skogholm</i>	ks	6,120	3,121	19,10	0,000
41	-rastliny7	<i>Waigela florida nana purpurea</i>	ks	81,600	4,993	407,43	0,000
42	-rastliny8	<i>Potentilla fruticosa gold tepica</i>	ks	81,600	3,995	325,99	0,000
43	-rastliny9	<i>Potentilla fruticosa floppy disk</i>	ks	81,600	3,995	325,99	0,000
44	-rastliny10	<i>Spiraea japonica golden princes</i>	ks	81,600	3,495	285,19	0,000
45	-rastliny11	<i>Spiraea japonica antony waterer</i>	ks	81,600	3,495	285,19	0,000
46	-rastliny12	<i>Potentilla frutonisa Gold star</i>	ks	81,600	3,495	285,19	0,000
47	-rastliny13	<i>Juniperus sabina Tamariscifolia</i>	ks	15,300	7,490	114,60	0,000
48	-rastliny14	<i>Juniperus media Pfitzeriana</i>	ks	8,160	7,490	61,12	0,000
49	-rastliny15	<i>Acer negundo flamingo</i>	ks	1,020	76,770	78,31	0,000
50	-rastliny16	Letničky stratné 3 %	ks	834,300	0,624	520,60	0,000
51	0554151000	Mulčovací kôra borov.	bal.	98,800	5,243	518,01	0,000
52	17	Dunaj štrk	t	122,300	62,415	7 633,35	0,000
53	18	Veľké kamene	m3	6,000	62,415	374,49	0,000

Celkom 0,00 0,000

Celkom 64 814,85 0,000

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy a rekonštrukcia južnej časti Námestia Slobody v Humennom-oprávnené náklady

Objekt: SO 09 Rekonštrukcia verejných WC

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13. 7. 2011

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: EUROVIA SK, a.s.

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV						10 696,57	29,821
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						65,71	0,143
1	342242110	Priečky BRITTERM P+D na maltu MC-5 hr. 11, 5 cm	m2	1,200	39,386	47,26	0,141
2	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	5,600	3,294	18,45	0,002
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						6 739,91	26,747
3	611421321	Oprava omietok stropov v množstve do 30 % hladkých	m2	116,970	7,724	903,48	4,772
4	612421311	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % hrubých	m2	143,400	4,857	696,49	5,403
5	612421331	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 10 do 30 % štukových	m2	294,860	7,087	2 089,67	11,522
6	612422191	Oprava vnútorných vápenných omietok stien. Oprava vnútorných vápenných omietok stien. Príplatok za každých ďalších 10 mm hrúbky k cenám opravenej plochy do 5 %	m2	294,860	0,474	139,76	0,395
7	61247410111	Vnútorná omietka vápenocement. zo suchých zmesí i v schodisku, muriva druhu, štuková	m2	2,600	19,072	49,59	0,091
8	622422221	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall -20% štukových	m2	152,160	6,387	971,85	4,481
9	622491302	Náter fasádny tekutý Terranova Terrasil dvojnásobný	m2	152,160	12,415	1 889,07	0,084
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						2 038,91	2,930
10	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	152,160	2,634	400,79	0,000
11	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	152,160	1,477	224,74	2,634
12	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	152,160	1,589	241,78	0,000
13	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	116,970	4,921	575,61	0,006
14	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	0,923	5,122	4,73	0,023
15	965043420	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr. do 150 mm, -2,20000t	m3	0,405	116,741	47,28	0,000
16	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zväranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	0,405	44,090	17,86	0,000
17	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	103,230	4,355	449,57	0,000
18	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dvorného krídla do 2 m2	ks	21,000	0,888	18,65	0,000
19	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m2	6,304	9,185	57,90	0,267
99 Presun hmôt HSV						1 852,04	0,000
20	998009101	Presun hmôt samostatne budovaného lešenia/94/ bez ohľadu na výšku	t	14,344	106,224	1 523,68	0,000
21	998012021	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.monolit.betónová výšky do 6 m	t	14,344	22,892	328,36	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						81 996,57	36,539
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						256,02	0,083
22	711113001	Izolácia proti zemnej vlhkosti podhľadov penetračným náterom za studena	m2	122,000	1,019	124,32	0,021
23	71163310201	Penetračný náter	l	0,015	20,733	0,31	0,000
24	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	10,800	2,646	28,58	0,006
25	6283310000	Pásky fažké asfaltové Glasbit g 200 s 40	m2	12,420	8,278	102,81	0,056
722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod						32 809,46	0,002
26	7222komp	Montáž a dodávka zdravotníckych inštalácií	sub	1,000	32 809,460	32 809,46	0,002

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
725		Zdravotechnika - zariad. predmety				21,22	0,000
27	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4, -0,00156t	súb	6,000	3,537	21,22	0,000
764		Konštrukcie klampiarske				197,27	0,025
28	764410231	Montáž oplechovania parapetov z pozinkovaného Pz plechu vrátane rohov rš 200 mm	m	15,000	13,151	197,27	0,025
766		Konštrukcie stolárske				10 661,12	0,918
29	7666122231	Montáž okna nekompletizovaného jednoduchého do zamurovaného okenného rámu, pevné do 0,81 m2	ks	39,600	19,100	756,36	0,055
30	6114113700	Plastové okno SALAMANDER jednokridlové otváracio-sklopné výšky/šírky 1200/1200 mm	ks	11,000	360,210	3 962,31	0,407
31	766612229	Montáž okna kompletizovaného jednoduchého do zamurovaného okenného rámu, pevné 0,81-1,50 m2	ks	11,000	27,018	297,20	0,020
34	766661112	Montáž dverového kridla nekompletiz otváracieho do ocefovej alebo fošfovej zárubne, jednokridlové	ks	22,000	6,990	153,78	0,000
35	6116303010	Dvere 60-90/197 cm plné, rám z masívu, odých. dub/buk, zámok obyčajný APEX BB	ks	22,000	218,810	4 813,82	0,396
36	766662811	Demontáž dverného kridla, dokovanie prahu dverí jednokridlových, -0,00100t	ks	4,000	1,991	7,96	0,000
37	766694111	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	6,311	12,62	0,000
38	61190001001	Parapetná doska plast 200 mm	m	1,890	35,826	67,71	0,005
39	766694112	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	11,000	8,633	94,96	0,000
40	61190001001	Parapetná doska plast 200 mm	m	13,800	35,826	494,40	0,035
767		Konštrukcie doplnkové kovové				3 957,67	0,237
41	767222110	Montáž madla na inv. WC	ks	2,000	16,169	32,34	0,000
42	55331902002	Sklopné madlo	ks	2,000	192,549	385,10	0,018
43	767225110	Montáž zábradlí schodiskových osadenie samostatného stĺpika	ks	10,000	5,751	57,51	0,001
44	55346662001	Zábradlie schodiskové atyp	ks	2,000	594,350	1 188,70	0,056
45	767312735	Montáž doplnkov k svetlikom, dilatčných škár	ks	2,000	46,273	92,55	0,000
46	27284020001	Pásky gumové dilatčné	m	8,500	19,224	163,40	0,009
47	767631800	Demontáž okien pre beztmelové zasklenie konštrukcie, včítane zasklenia, -0,06500t	m2	8,400	7,197	60,45	0,000
48	7676318001	Demontáž okien pre beztmelové zasklenie konštrukcie, včítane oplechovania a parapetu	m2	52,800	7,197	380,00	0,000
49	767641321	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2100 mm x šírky 900 mm	ks	2,000	71,895	143,79	0,001
50	6114122300	Plastové dvere otváracio-sklopné výšky/šírky 2100/900 mm	ks	2,000	454,920	909,84	0,099
51	767641322	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky 2100 mm x šírky 1000 mm	ks	1,000	73,006	73,01	0,001
52	61141224001	Plastové dvere otváracio-sklopné výšky/šírky 2100/1000 mm	ks	1,000	470,978	470,98	0,052
771		Podlahy z dlaždíc				7 832,76	10,215
53	771441018	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 65x250 mm	m	11,200	7,869	88,13	0,137
54	597645600012	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava - soklík	ks	37,740	29,304	1 105,93	0,906
55	771571111	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 400x300 mm	m2	116,970	20,763	2 428,65	5,967
56	5976456000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca 300x300	m2	131,006	29,304	3 839,00	3,144
57	771574301	Montáž podláh z dlaždíc keramických zarezanie jedného radu obkladačiek alebo dlaždíc	m	6,000	7,850	47,10	0,061
58	771579792	Príplatok k cene za podlahy v obmedzenom priestore	m2	28,215	2,866	80,86	0,000
59	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	10,178	23,884	243,09	0,000
776		Podlahy povlakové				45,45	0,000
60	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	20,000	0,491	9,82	0,000
61	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	24,010	1,484	35,63	0,000
781		Dokončovacie práce a obklady				24 569,83	24,917

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
62	781441017	Montáž obkladov vnút. a vonk. stien z obkladačiek hutných alebo keram. do malty veľ. 300 x 200 mm	m2	317,520	29,402	9 335,72	17,811
63	5978700030	Obkladačky keramické - 250x200	m2	333,396	32,075	10 693,68	4,001
64	781449701	Priplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore	m2	91,200	10,632	969,64	0,000
65	781449704	Priplatok za škárovanie	m2	317,520	0,437	138,76	0,295
66	781732020	Montáž obkladov vonkajších stien z obkladačiek tehlových kladených do malty	m2	42,500	30,171	1 282,27	2,275
67	5976498290	Dlaždice keramické gres 300x300	m2	44,625	34,900	1 557,41	0,536
68	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	24,801	23,884	592,35	0,000
783						324,34	0,022
Dokončovacie práce - nátery							
69	783125130	Nátery oceľ.konštr. syntetické fahkých "C" alebo veľmi fahkých "CC" farby šedej dvojnásobné	m2	26,830	4,535	121,67	0,008
70	783125730	Nátery oceľ.konštr. syntetické fahkých "C" alebo veľmi fahkých "CC" farby šedej základný	m2	26,830	2,517	67,53	0,004
71	783129312	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce farby dvojnás. 1x s emailovaním	m2	26,830	5,037	135,14	0,009
784						1 321,43	0,121
Dokončovacie práce - maľby							
72	784452941	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex jednofarebné s bielym stropom s oškrabaním do 3, 80 m	m2	531,830	2,120	1 127,48	0,105
73	784497901	Ostatné práce - mydlenie jednonásobné v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m2	531,830	0,292	155,29	0,013
74	784499901	Ostatné práce - zakrývanie vnútorných zariadení a podláh fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	97,390	0,397	38,66	0,003
Celkom						92 693,14	66,360